
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 59329179

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 316,39 RON - 316,39 RON

Descriere: 1. CABLU MYYM 2x2,5 - 40m X 3,3613 LEI = 134,45 ; 2. CABLU 3 x 1,5 - 18m X 2,5210 LEI = 45,37 LEI ; 3. CABLU 3 x 4 - 5m X 7,1428 LEI = 35,71 LEI ; 4. CANAL CABLU ADEZIV 25x16 - 10m X 1,6806 LEI = 16,80 LEI ; 5. CABLU MYYM 2x1 - 10m X 1,4705 LEI = 14,70 LEI ; 6. TUB TERMO. 12,7/6,4 ROSU ELEMATIC - 1 BUC X 4,2016 LEI = 4,20 LEI ; 7. FOTOTENZOR 25A AJUST. ELV - 1 BUC X 23,1092 LEI = 23,10 LEI ; 8. BANDA IZOL. 25m NG ELEMATIC - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 9. BEC LED 20-150W E27 LR PHILIPS - 2 BUC X 16,8067 LEI = 33,61 LEI .
